| | | |
|----------|--|--|
| | <p>Deus creavit⁴. Quod signum diabolus ut vidit, evanuit velut fumus, ita ut clamoribus ac stridore nefando quasi de alta rupe inruperit, dicens: „Etsi quidem nunc me non permittis animas hominum lucrari, tamen paratus sum in patrias ignotas, quae circumquaque sunt, ire ad impedimentum tuum“. Tunc sanctus Dei Zeno ait: „Non te permittat Dominus agere adversus servum suum“. His ita actis, cum ululatu et clamore discessit.</p> | <p>quem Deus creavit⁴. Quod videlicet signum ut diabolus aspexit, velut fumus vento raptius evanuit et clamoribus nimis ac stridore nefando, quasi de alta rupe cum impetu decideret ait: „Etsi non hic me permittis animas hominum mea obsessione lucrari, tamen paratus sum in patrias notas circumquaque sitas, ad tuum perniciousiter abire impedimentum.“ Sanctus autem Dei Zeno dixit: „Non te permittit Dominus dire aliquid agere adversus servum suum“. His ita peractis, cum detestabili ululatu et clamore discessit.</p> |
| <p>5</p> | <p>Festinans daemon ingressus est domum palatii Gallieni; comprehensam filiam eius, quae eo tempore parentibus unica erat, coepit crudeliter vexare. Tunc miserabilis pater simulque tota domus regia in tristitiam versa cruciati affligebantur, eo quod sic crudeliter suffocaretur. Quae dum crudeli vexatione correpta esset, coepit per os infantulae imperatoris filiae daemone clamare dicens: „Non egrediar a corpore isto, nisi Zeno episcopus venerit, ac per ipsius imperium egrediar.“ Mox vero ut hoc imperator Gallienus audivit, missis apparitoribus ad perquirendum sanctum virum, coepit sollicitate investigare. Tunc ex iussu imperatoris milites pergunt ad virum Dei. Ille enim sedebat super lapidem, qui in proximo monasterii erat, et piscabatur in flumine. Venientes vero milites, quia inscius illis erat, coeperunt sollicitate interrogare sanctum Dei sacerdotem dicentes: „Quis es tu, homo homo Dei? Indica nobis, si vidisti Zenonem episcopum, quem nos ex iussu imperatoris perquirimus.“ At ille respondit dicens: „Quamvis plura sint nomina in monasterio nostro de nomine</p> | <p>Festinans itaque daemon ingressus est concite palatium caesaris Gallieni arreptamque filiam eius, quae tunc temporis unica parentibus erat, coepit crudeliter vexare. Miserabilis ergo pater, simulque tota domus regia in tristitiam versa, cruciati et maerore ingenti affligebantur, eo quod tam acriter puella suffocaretur. Quae dum crudeli vexatione corripere, coepit per os infantulae regis filiae daemone clamare dicens: „Non egrediar a corpore isto, nisi Zeno venerit episcopus, ac per ipsius imperium coactus migrabo.“ Mox itaque ut hoc regi Gallieno innotuit, missis aparitoribus sollicita intentione coepit investigare, sic ubi sanctum potuisset invenire virum. Ex iussu autem regis milites velocibus ad virum Dei gressibus pergunt. Ille vero sedebat super lapidem, qui in proximo erat monasterii et artis apostolicae documenta proficiens, ex more piscabatur in flumine. Venientes ergo milites, quoniam ignotus eis erat, coeperunt sollicitate sanctum Dei sacerdotem interrogare dicentes: „Quis es tu, homo Dei? Indica nobis, si vidisti Zenonem episcopum, quem nos ex iussu regis perquirimus.“ At ille repondit: „Ad quod missi estis edicite. Ego enim quamvis tantillus servus Christi, tamen Zeno</p> |